РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН

БОРЩОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.05.2018 года                                  № 23
с. Борщово

Об  утверждении  отчета  об

исполнении   бюджета муниципального образования

«Борщовское  сельского поселения  Погарского района

Брянской области» за  1квартал  2018 года
                    В соответствии со статьей  264.2  Бюджетного кодекса  Российской  Федерации,  пунктом 14 Решения  Борщовского сельского  Совета  народных  депутатов Брянской  области  № 3/105 от 28.12.2017 года  «О  бюджете муниципального образования «Борщовское  сельского поселения  Погарского района  Брянской области»   на 2018  год  и на плановый период 2019 и 2020 годов »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального образования «Борщовское  сельского поселения  Погарского района  Брянской области»    за  1 квартал    2018 года  по доходам  в сумме  594 622,07  рублей,  расходам  в сумме 683 023,53  рублей  с превышением  расходов над  доходами  в сумме  88 401,46  рублей  и следующими   показателями:

а) по  доходам    бюджета поселения за 1 квартал 2018 года – согласно  приложению 1;

б) по расходам бюджета поселения  по ведомственной структуре за 1 квартал 2018года  - согласно  приложению 2;

в) по расходам    бюджета поселения  по  целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 1 квартал 2018года  - согласно  приложению 3.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
Глава Борщовской
сельской администрации                                                        Н.М.Луцкий